Pedido: 163238 Vendedor: MARENIS DIETER

Cliente:
. Telefone: 41 30130004
Balaroti
Afsvaicasa emanligar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9931 - Marenis

ity 139095 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO ZAPP
180 PREMIUM - 60421

Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 9931 - Marenis

23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m

104593 - ARCO SERRA FIXO 12" 43301/012

104635 - ALICATE UNIVERSAL 8" 41001/108

104637 - ALICATE CORTE DIAGONAL 6" 41006/106

126145 - DISCO 184MM PARA SERRA CIRCULAR

ECO 60 DENTES 2608644331000 184mm
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 175g
23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M 18mmx50m
2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA B~

LATAO 90

Loja: 3 Tipo: 2:
AVENIDA PINEVILLE 450 CASA 112 PINHAIS PR 83325585 CONDOMINIO PINEWOOD *** LAIS 3013 0004
- ENTREGA: 31-05-2023

Marca

Cortag

Tigre

Tramontina

Tramontina

Tramontina

Bosch

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

. 00.659.025/0001-00 - CASA IDEAL CONSTRUCOES E INC LTDA

Quantidade

1UN

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

4PC

10 PC

8 PC

Data Emissao: 30/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/05/2023 1111

Péagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
171,21 0,00 171,21
15,21 0,00 30,42
33,94 0,00 33,94
41,57 0,00 41,57
41,57 0,00 41,57
101,41 0,00 101,41
19,01 0,00 19,01
15,44 0,00 61,76
0,84 0,00 8,40
5,80 0,00 46,40
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- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 59 Tipo: 1:

AVENIDA PINEVILLE 450 CASA 112 PINHAIS PR 83325585 CONDOM PIEWOOD /// LAIS * 3013 0004
- ENTREGA: 05-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,34

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 591,03

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



